
 MŠ CHODOVICKÁ BUDOVA DOMINO 

 MŠ CHODOVICKÁ BUDOVA DOMINO  

 
Chodovická 1900, Praha 9 – Horní Počernice, tel: +420 281 922 738 
www.ms-chodovicka.cz, reditelna@ms-chodovicka.cz  
 
 
 
Základní přehled přístupnosti 
 

 

 

Uživatelský popis 

Vstup 

V budově Domino se nacházejí celkem 4 třídy, každá třída má vlastní venkovní vstup. Před třemi ze 
čtyř vstupů se nacházejí +2 schody bez možnosti překonání. Jednokřídlé vstupní dveře (šířka 95 cm) 
se otevírají mechanicky směrem ven. Zvonková signalizace s obousměrnou komunikací (výška 147 
cm) je až nad schody u dveří. Dvě třídy jsou umístěny v nepřístupném 1. patře, jedna ve 
zvýšeném přízemí. 

Čtvrtý vstup do budovy je bez převýšení. Jednokřídlé vstupní dveře (šířka 92 cm) se otevírají 
mechanicky směrem ven. Zvonková signalizace s obousměrnou komunikací (výška 149 cm) je u dveří. 
Vstup však vede pouze ke čtvrté třídě, umístěné v nepřístupném prvním patře. 

Interiér 

Třídy mají jednokřídlé dveře (šířka 80 cm), manipulační prostor je dostatečný. Zvýšené přízemí a první 
patro je propojeno pouze schodištěm. 

Hygienické zázemí 

Částečně přístupná ani přístupná toaleta není k dispozici. 

Parkování 

Vyhrazené parkovací místo není k dispozici. 

 


